


Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

Pozice 3 Oboustranný laboratorní stůl s prac.deskou Trespa TopLab plus tl. 13 mm, rozměr: 3430x1700x880/1330 mm

Katalogové Rozměr Počet Cena za 1 kus Celková cena

číslo Popis šířka-hloubka-výška ks bez DPH 21 % bez DPH 21 %

Spodní skříňky - levá strana stolu (odnímatelná záda)

9140.2015 U Skříňka s dvířky a zásuvkou, levá, 1 police 500x585x867 1 3 160,00 Kč 3 160,00 Kč

9140.2024 Skříňka dvoudveřová s 1 zásuvkou, 1 police,  odnímatelná záda, Lamino zevnitř 900x585x867 1 4 710,00 Kč 4 710,00 Kč

9140.2053 Skříňka instalační dvoudveřová s jednou policí 600x585x867 1 2 765,00 Kč 2 765,00 Kč

9140.2017 U Skříňka se třemi zásuvkami (1+2) - plnovýsuv, odnímatelná záda, Lamino zevnitř 900x585x867 1 7 595,00 Kč 7 595,00 Kč

9140.2018 U Skříňka s pěti zásuvkami 500x585x867 1 4 340,00 Kč 4 340,00 Kč

9590.0112 U

BZ 500/900 - boční záslep Lamino (ABS tl.0,5 mm okolo) + lišta Lamino 50x765x18 mm (ABS 

tl.0,5 mm okolo) 500x767x18 1 395,00 Kč 395,00 Kč

Spodní skříňky - pravá strana stolu

9140.2018 U Skříňka s pěti zásuvkami 500x585x867 1 4 340,00 Kč 4 340,00 Kč

9140.2017 U Skříňka se třemi zásuvkami (1+2) - plnovýsuv 900x585x867 1 7 050,00 Kč 7 050,00 Kč

9140.2053 Skříňka instalační dvoudveřová s jednou policí 600x585x867 1 2 765,00 Kč 2 765,00 Kč

9140.2024 Skříňka dvoudveřová s 1 zásuvkou, 1 police 900x585x867 1 4 165,00 Kč 4 165,00 Kč

9140.2016 U Skříňka s dvířky a zásuvkou, pravá, 1 police 500x585x867 1 3 160,00 Kč 3 160,00 Kč

Pracovní deska Trespa TopLab PLUS tl. 13 mm

PDT3 Pracovní deska Trespa TopLab 
PLUS

 včetně opracování, chemicky odolná 1410x1700x13 1 12 600,00 Kč 12 600,00 Kč

PDT4 Pracovní deska Trespa TopLab 
PLUS

 včetně opracování, chemicky odolná 600x1700x13 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

PDT5 Pracovní deska Trespa TopLab 
PLUS

 včetně opracování, chemicky odolná 1420x1700x13 1 12 600,00 Kč 12 600,00 Kč

Příslušenství

9700.9121.02

Výlevka kameninová hranatá FISHER I., bílá matná, bez přepadu a sifonu, vnitřní rozměry : 

395x395x200 mm 450x450x220 2 4 675,00 Kč 9 350,00 Kč

9650.9040 Vzpěra pod kameninovou výlevku pro skříňku š.600 mm 563x390x30 2 525,00 Kč 1 050,00 Kč

9701.9173 T-734/T-733 - Sifon jednoduchý s plastovým (nerezovým) kroužkem, DN50/DN40 2 150,00 Kč 300,00 Kč

9750.9208

2535 039 1035-52D Páková směšovací laboratorní armatura stolní, otočné ramínko 200 mm a 

snímatelnou koncovkou (provzdušňovač 1/2"), provedení bílé 200x300 2 4 760,00 Kč 9 520,00 Kč

9760.0109

27 10 009 10 08 01 1 - Bezpečnostní sprcha ruční se 2 kalíšky pod 45° pro oplach očí a 

vestavěným regulátorem průtoku (14l/min), pro montáž do desky, hadice 1,5 m, připojení 1/2" 1 4 760,00 Kč 4 760,00 Kč

9770.9223.03

Oboustranný sloupek 2x3 zásuvky 230V/16A, pro montáž z pracovní desky, IP 44, barva bílá / 

víčka bílá 190x136x220 1 1 960,00 Kč 1 960,00 Kč

9770.9223.02

Oboustranný sloupek 2x2 zásuvky 230V/16A, pro montáž z pracovní desky, IP 44, barva bílá / 

víčka bílá 125x136x220 1 1 805,00 Kč 1 805,00 Kč

VP 108 Dopojovací a instalační materiál 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Nástavbové police

9660.9023 U

Prodloužení kovové podnože pro jednoduchou stolní nástavbu, jäkl 25x25 mm  + dor.elementy 

v.17 mm 1400x330x420 1 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

2 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017



Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

9660.9020 U

Kovová podnož pro jednoduchou stolní nástavbu, upravená pro prodloužení, jäkl 25x25 mm + 

dor.elementy v.17 mm 480x380x420 1 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč

9660.9021 U

Prodloužení kovové podnože pro jednoduchou stolní nástavbu, jäkl 25x25 mm  + dor.elementy 

v.17 mm 900x330x420 1 1 315,00 Kč 1 315,00 Kč

PDT6 Pracovní deska Trespa TopLab
 PLUS

 včetně opracování, chemicky odolná 1400x350x13 1 2 790,00 Kč 2 790,00 Kč

PDT6 Pracovní deska Trespa TopLab 
PLUS

 včetně opracování, chemicky odolná 500x400x13 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

PDT6 Pracovní deska Trespa TopLab 
PLUS

 včetně opracování, chemicky odolná 900x350x13 1 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč

Plastový sokl

9590.0331.03 Plastový sokl v.100 mm, barva stříbrno-šedá (dekor č.7515) 1 bm x 100 8,5 115,00 Kč 977,50 Kč

9590.0332.03 Spojka vnější/vnitřní roh 90° plastového soklu v.100 mm, barva stříbrno-šedá (7515) 2 40,00 Kč 80,00 Kč

VP 108 Příslušenství k plastovému soklu, b.16 , č.22 1 200,00 Kč 200,00 Kč

116 912,50 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pozice 2 Jednostranný laboratorní stůl s prac.deskou Trespa TopLab plus tl. 13 mm, rozměr: 3180x800x880 mm 58 768,00 Kč

Pozice 3 Oboustranný laboratorní stůl s prac.deskou Trespa TopLab plus tl. 13 mm, rozměr: 3430x1700x880/1330 mm 116 912,50 Kč

KONTROLNÍ SOUČET

Cena celkem bez dopravy, instalace (bez 21% DPH) : 175 680,50 Kč 175 680,50 Kč

VP 015 Poskytnuta sleva z celkové ceny zboží bez dopravy, instalace a DPH 21%: -3% -5 270,42 Kč

VP 115 Cena za dopravu, instalaci a napojení médií (bez 21% DPH) : V rámci slevy ZDARMA !!!

V ceně není zahrnuta demontáž stávajícího nábytku, zajišťuje odběratel včetně stavební 

připravenost

Cena celkem (bez 21% DPH) : KONT. SOUČET

DPH : 21% 35 786,12 Kč 35 786,12 Kč

Cena celkem  (s DPH 21%) :

Barevné provedení :
Nábytek a komponenty FISHER (standardní, možno změnit dle přání zákazníka) :

korpus : Lamino tl.18 mm bílá perlička (dez.č.101 PE KRONO)

čela : Lamino tl.18 mm šedá perlička (dez.č.1700 PE KRONO)

hrana : Korpus - ABS tl.0,5 mm bílá perlička HU-10113

170 410,09 Kč

206 196,20 Kč

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

3 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017



Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

Čela - ABS tl.2 mm šedá perlička - gold HU-171700

úchytka : Kovová tvar "C", barva chrom - lesklý, rozteč 160 mm 

zámky : Bez zámků

pr.deska : Pracovní deska TRESPA TopLab
PLUS

 tl.13 mm, dekor T 21.1.1 - Glacier Blue (modrá)

armatury : BROEN, barva bílá

kov.prvky : Nástřik Komaxit, barva bílá (RAL 9003)

Stavitelné plastové REHAU RAUVARIO NOVA v.100 mm, barva černá

sokl : Narážecí plastový v.100 mm, barva stříbrno-šedá (7515)

 

Dodací lhůta :
4-5 týdnů u tuzemských komponentů od objednání resp.podepsání kupní smlouvy.

Způsob dodání :
Autem dodavatele, cena za instalaci nezahrnuje demontáž a stěhování stávajícího 

nábytku (zajišťuje odběratel), dále cena nezahrnuje  výchozí elektrickou revizi. 

Cena za instalaci zahrnuje připojení na připravené vývody médií (voda 1/2" kulový 

uzávěr nebo 3/8" rohový ventil, splašková kanalizace HT 50, elektro CYKY 3Cx2,5 - 

2m,

Servis :
Dodavatel poskytuje záruční a pozáruční servis na dodané zboží.

Záruční lhůta :
2 roky od data převzetí zboží odběratelem.

Platební a dodací podmínky :
Platební podmínky budou upřesněny na základě dalšího jednání s naším 

obchodním ředitelem (Ing.Koleček - mob.777 601 590, e-mail : 

jiri.kolecek@thermofisher.com).

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen 

„Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní podmínky společnosti Dodavatele 

publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.

2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a 

Odběratelem způsobem a za podmínek stanovených ve všeobecných obchodních 

podmínkách Dodavatele.

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

4 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017

http://www.thermofisher.cz/obchodni-podminky/
http://www.thermofisher.cz/obchodni-podminky/
http://www.thermofisher.cz/obchodni-podminky/


Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je 

omezena částkou, která byla uhrazena Odběratelem za takové zboží, jež 

prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu 

vzniklou v důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu 

vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 

4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu 

podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané Dodavatelem příslušným exportním 

zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti 

zahraničním korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V 

tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále prodává v rámci ČR nebo 

vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy 

písemně oznámit nejpozději v rámci odesílané Objednávky.

Upozornění : Tato cenová nabídka je majetkem společnosti Fisher Scientific spol. s r.o., 

Pardubice. Bez písemného souhlasu společnosti Fisher Scientific spol. s r.o., Pardubice nesmí 

být tato nabídka ani žádná její část kopírována, předána dál nebo  použita jakkoli jinak než jako 

podklad pro objednávku u společnosti Fisher Scientific spol. s r.o., Pardubice.

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

5 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017



Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA - půdorysné rozměry, rozmístění pozic

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

6 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017



Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA - pohled 1a

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

7 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017



Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA - pohled 1b

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

8 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017



Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA - pohled 2

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

9 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017



Fisher Scientific, spol. s r.o., Kosmonautů 324, Pardubice  530 09, Česká Republika Nabídka č.2017 / 013

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA - pohled do místnosti

Tel. : +420 466 798 246; Fax : +420 466 435 008

E-mail : nabytek.cz@thermofisher.com; http : www.thermofisher.cz

10 / 10

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Vypracoval : Ing. Petr Blažek (Mob. : +420 777 601 592)

v Pardubicích 3.2.2017


